
เบี้ยประกันภัย (รวมภาษีและอากร)

ทุนประกันภัยรุนรถยนต แบบมีคาเสียหายสวนแรก แบบไมมีคาเสียหายสวนแรก

Isuzu

Ford 
Mitsubishi
Nissan
Toyota

100 K - 200 K
210 K - 300 K
310 K - 400 K

100 K - 200 K
210 K - 300 K

310 K - 400 K

10,260
10,710
11,160

12,150
12,600

13,140

15,390
16,110
16,920

17,334
18,297

19,080

ความคุมครอง

ตอคน

ตอครั้ง

ตอครั้ง

จํานวนเงินจํากัดความรับผิด (ซอมอู)

1.1

1.2

2.2

3.1

3.2

3.3

ความเสียหายตอชีวิต รางกาย หรืออนามัย

ความเสียหายตอทรัพยสิน

รถยนตสูญหาย - ไฟไหม

2.1 ความเสียหายตอตัวรถยนต

- ความเสียหายสวนแรก

ความรับผิดตอบุคคลภายนอก

ความรับผิดตอตัวรถยนต

เอกสารแนบทายภัยเพิ่ม

1.

2.

3.
อุบัติเหตุสวนบุคคล (ร.ย.01)

คารักษาพยาบาล (ร.ย.02)

การประกันตัวผูขับขี่ (ร.ย.03)

150,000 บาท (7/3 คน)

150,000 บาท (7/3 คน)

300,000 บาท

500,000 บาท

10,000,000 บาท

2,500,000 บาท

ไมเกินทุนประกันภัย

2,000 บาท

ไมเกินทุนประกันภัย

-

ตอคน

ตอคน

แบบมีคาเสียหายสวนแรก แบบไมมีคาเสียหายสวนแรก

2/4 อาคารชับบ ชั้นที่ 12 โครงการนอรธปารค ถนนวิภาวดีรังสิต แขวงทุงสองหอง เขตหลักสี่ กรุงเทพฯ 10210 เลขทะเบียนนิติบุคคล 0107566000054

10/2023

* ผูซื้อควรทำความเขาใจในรายละเอียดความคุมครองและเงื่อนไขกอนตัดสินใจทำประกันภัยทุกครั้ง
* เอกสารฉบับน้ีไมใชสัญญาประกันภัย รายละเอียดเงื่อนไขความคุมครองและขอยกเวนจะระบุในกรมธรรมประกันภัย
** รับประกันภัยโดย บริษัท ชับบสามัคคีประกันภัย จำกัด (มหาชน)

150,000 บาท (7/3 คน)

150,000 บาท (7/3 คน)

300,000 บาท

ไมเกินทุนประกันภัย

ไมเกินทุนประกันภัย

500,000 บาท

10,000,000 บาท

2,500,000 บาท

ประเภทรถยนตทีร่บัประกันภัย อายุรถยนตท่ีรบัประกันภัย 11 -  15 ป
1.1
1.2

รถกระบะ Pick-Up จดทะเบียนนั่งไมเกิน 7 ที่น่ัง ไมใชรับจางหรือใหเชา (รหัส 110 เทาน้ัน)
รถกระบะ Pick-Up จดทะเบยีนบรรทุก ไมเกนิ 4 ตนั ไมใชรบัจางหรือใหเชา (รหัส 320 เทานั้น) ไมรวมรถกระบะติดคอกหรือตู

ทุนประกันภัย 80% ของราคารถยนต รวมอุปกรณตกแตง คุ มครองอุปกรณตกแตงตามมาตรฐานที่ติดตั้งโดยโรงงานประกอบรถยนต
หรือศูนยจำหนายรถยนต
แผนประกันภัยนีใ้หความคุมครองอปุกรณตกแตงอืน่ ๆ นอกเหนือจากอปุกรณท่ีมกีารติดต้ังมาจากโรงงานประกอบรถยนตหรือศูนยจำหนายรถยนต 
ในวงเงนิไมเกิน 20,000 บาท เฉพาะ ลอแมก็ซ, เครือ่งเสยีง, โทรทัศนตดิรถยนต, กลองติดรถยนต, สปอยเลอร, และฟลมกรองแสง

ไมคุมครองวัสดุอุปกรณ เชน เครื่องทำความเย็น สีชนิดพิเศษ เคฟลา สติกเกอร รวมไปถึงการเคลือบสีทุกชนิด

ตรวจสภาพกอนการรับประกันภยั
อัตราเบี้ยประกันภัยน้ีมีผลบังคับใชต้ังเเตวนันีจ้นถึงวันที ่31 ธันวาคม 2566

ประเภทรถยนตทีไ่มรบัประกันภัย ไดแก รถแขง รถแตง รถโหลดเตีย้ ยกสงู และรถดดัแปลงใด ๆ รถติดไซเรนทกุชนดิ และรถทีเ่ลขทะเบยีน
ทกุตวัเปนตวัเลข เชน รถหกลอ รถลาก รถพวง และรถสองแถว รวมไปถึงการใชรถในการ Demo หรอื Test Drive ทุกกรณี 

1.

2.

3.

4.

5.
6.

เงือ่นไขการรบัประกันภัย

7.

Pick-Up : Classic ประกันชั้น 1 ของกระบะ

อายุรถยนตท่ีรับประกันภัย 11 - 15 ป

อัตราเบ้ียน้ีสําหรับรถยนตท่ีจดทะเบียนตางจังหวัดเทาน้ัน


